Prefettura Catanzaro
Prot. Interno del 14/07/2016
Numero: 0068168

Classifica: 05.02

LR
@;7’6&‘(0/@ % %Wm

@ﬁ’cw erritoriate del 7&overnc

%Aﬁféjﬂ(i‘ _/Wlﬂ?l(iﬁﬂjéi’dlyg?l(¢72€y gmwjv géf)’éﬂ?f&{é e L%.szd endratlvale
i & &

VISTO Pavviso pubblico in data 29 gennaio 2016, per I'affidamento

' del servizio di accoglienza e assistenza, presso strutture
temporanee da individuarsi in questa provincia ai sensi
dellart. 11 del d. lgs. n. 142/2015, in favore di cittadini
stranieri richiedenti asilo, dalla data di sottoscrizione del
relativo contratto fino al 31.12.2016, a1 sensi degli articoli 20 e
27 del decreto legislativo 12.4.2006, n. 163 e ss.mm.ii. e i
successivi atti relativi alla procedura di gara;

CONSIDERATO che l'avviso in questione & stato emesso per assicurare il
servizio in favore di un numero presunto di 600 (seicento)
cittadini stranieri richiedenti asilo, eventualmente soggetto a
variazioni in aumento a seguito di esigenze governative;

VISTI i verbali della Commaissione di gara:
- prot. n. 27476 del 07.03.2016;

- prot. n. 27640 del 16.03.2016 (seduta riservata)
- prot. n. 34352 del 04.04.2016 (seduta riservata)
- prot. n. 34356 del 04.04.2016;
- prot. n. 45427 del 27.04.2016 (seduta rlservata)
- prot. n. 45435 del 06.05.2016 (seduta riservata);
- prot. n. 50783 del 06.05.2016;
- prot. n. 51460 del 20.05.2016;

RILEVATO CHE: ‘
‘ nella seduta del 6.05.2016 la Commissione di gara ha

comunicato l'esito delle attivita svolte in sede riservata, e ha
disposto 'esclusione, per le motivazioni ivi meglio specificate e
che qui si intendono integralmente richiamate, delle seguenti
~ ditte: )

- societa Coop. Soc. “Malgrado Tutto”;

- societa Coop. Soc. “Mappamondo”;

- societa Coop. Soc. “Mediazione Globale”;

- societa Coop. Soc. “Albatros 1973”;

nella medesima seduta del 6 maggio 2016 la Commissione di
gara ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte



e @’e&’fw}@ i %@Z‘MW

, ST—
%@M Lerritoriale del 75jovernc

/ g . . . CYr, .,

gﬁ‘{’l)"(ﬁ ,-?7%%'?/{'/)?(317(6{9?’(%4'?@ gmwjf g@n@mﬁ e htiites %M@//Mm’z(a&
economiche, attribuendo i punteggi e formando la graduatoria
provvisoria;

la stessa Commissione, riunitasi in seduta pubblica il
20.05.2016, (verbale n. 51460), ha riesaminato la posizione
della societa Coop. Soc. “Albatros 1973” e, per le motivazioni
ivi meglio specificate, che qui si intendono integralmente
richiamate, ha riammesso la stessa cooperativa alla procedura
di gara, nonché all’'apertura della busta contenente l'offerta
economica, attribuendo il punteggio e riformulando la nuova .
graduatoria provvisoria che di seguito si riporta:

- Nuovi Orizzonti scarl:  punteggio paria 87,86;

- Erima scarl: punteggio paria 81.87;

- Gemes srl punteggio parta 75,39;

- Euroservices srl punteggio paria 60,80;

- Albatros 1973 scarl punteggio paria 42,98;
RILEVATO che nei documenti di gara 1 suddetti operatori economici

hanno dichiarato il possesso dei requisiti di ordine generale
previsti dall'art. 38 c.1 del Codice dei contratti pubblici e deghi
altri requisiti previsti dal bando;

CONSIDERATO che la Commissione gara ha rimesso la documentazione al
Servizio Amministrazione Servizi Generali e Attivita
Contrattuale, per i successivi adempimenti sottesi alla stipula
del contratto, previa verifica dei requisiti di carattere
generale, tuttora in corso;

VISTO I'art. 12 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;
VISTO I'art. 216 del D. Lgs. 18/04/2016 n.50;
DECRETA

E approvato il procedimento relativo alla procedura di gara di cui in premessa, e
pertanto si dispone l'aggiudicazione definitiva del servizio di cui in premessa, ai
seguenti operatori economici nel successivo ordine di graduatoria al prezzo offerto
a fianco di ciascuno indicato:



%m %M&‘(m’m del g&a@mr’

gﬂ»’mj{ﬂ l%wwzx}jé}'aj'wﬁ& ng:ﬁ;& gmmfmﬁ e htivite, Contratinale
4 < o

Denominazione | Punteggio | Punteggio | Punteggio | Numero | Prezzo
offerta offerta totale posti offerto
tecnica economica offerti

Nuovi Orizzonti | 47,86 40,00 87,86 200 € 29,90

scarl

Societa Erima | 44,79 37,08 81,87 80 € 32,25

scarl

Gemes srl 40,01 35,38 75,39 100 € 33,80

Societa 26,14 34,66 60,80 100 € 34,50

Euroservices srl

Societa Albatros | 3,53 39,45 42,98 96 € 34,98

1973 scarl

IL PREFETTO

(Lathli—

Si da atto che, come previsto al punto 4 dell’Avviso di gara, nel caso in cui 1l
concorrente primo classificato sulla scorta dell'offerta economicamente piu
vantaggiosa non disponga di tutti i posti messi a bando, 'appalto potra essere
affidato, per i posti rimanenti, al secondo concorrente, al terzo e cosi via, secondo
l'ordine di graduatoria, sino alla concorrenza dei posti occorrenti nell'ambito di
quelli messi a bando.

L'aggiudicazione definitiva diverra efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti cosi come previsto dall’art. 11, comma 8, D.Lgs. n. 163/2006.




